JKr. 112 S ib i iu , Marţi 19 Octobre (1 Novembre) 1904, Anul LII

LEGRAFUL
Â p & r & B k a i m , J N o f i

I

A B O N A M E N T U L
Fecírtj Sibils pe an 14 C., 6 Inni 7 C., 8 Ians 3 C. BO fit
Teatru nssnarohle pe an 16 6 luni 8 C., 3 luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 0., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.j

A legerea unei com isiuni de 4 m em
bri, pen tru p reg ă tirea obieotelor confereDţe-
lor v iitó re .

11. în c h id e rea conferen ţei.
Ziua conferenţei, împreună ou p. 1 din

program, să se publice în Dumineca premer-
gStóre poporului în biserică, cu recomanda
rea, să participe la serviciu şi predică.

S e b e ş , 12/25 Octobre 1904.
Sergiu Medea n

protopresbiter.

NOUTĂŢI
f Nicolae Şuştai, president de tribu

nal în pensiune, a răposat Joi în Braşov,
făcându-şi cu un glonţ de răvoivăr sfîrşit
suferinţelor de paralisie, cari aprópe un s'ert
de secol l’au ţinut legat de jilţul său.